[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2024

	№
	549-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 22.02.2023 № 88-П «О направлении бюджетных инвестиций на выполнение работ по созданию (строительству) объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по объектам капитального строительства государственной собственности Кировской области
и по годам реализации инвестиционного проекта по строительству объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области, прилагаемое к постановлению Правительства Кировской области от 22.02.2023 № 88-П «О направлении бюджетных инвестиций
на выполнение работ по созданию (строительству) объектов капитального строительства государственной собственности Кировской области», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.11.2024.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов

[image: image1.png]